

Bir iktisadî Tecrübe

Buhranı zorla mağlup etmek için bir iktisadî tecrübeye girilmiştir. Amerikalılar, bu tecrübeye önyak olmuşlardır. Düşen eşya fiyatını zorla yükseltmek istiyorlar. Bir takım büyük sermayeli şirketler tesis ederek, pamuk, buğday, maden gibi ham maddeleri yüksek fiyatlara satın almak ve böylece buhranın asıl sebebi telâkki olanan fiat sukutuna mâni olmak gayeleridir.

Bu cebri usulle buhran mağlup edilebilir mi?

Malûmdur ki, üç sene evvel buhran Amerikadan çıktı. Dünyaya oradan sirayet etti. Buna dikkat edenler diyorlar ki, eğer dünya için bir salâh mukadderse, bu salâh Amerikadan başlayacak, dünyaya sonra yayılacaktır.

Amerikada girilen bu tecrübeyi iki aylık bir mazisi var. Önce esham borsalarından işe başlandı, esham fiyatlarını yükseltmek tecrübesi yapıldı. Muvaffak ta olundu. Kullasılan usul basitti. Amerikada esham almak için ayrıca Borsa kredisi vardı. Bu kredi birden bire ucuzlatılmıştır. Bu suretle kolayca esham satın almak imkânları hazırlanmıştır. Esham talebi sun'î olarak artırılmış ve borsalarda esham fiyatı birden bire fırlatılmıştır. Amerikadaki bu hareket derhal Avrupaya, bilhassa İngiltereye sirayet etti, bugün İngiliz eshamı da fırlamış bulunuyor.

Ham madde kıymetlendirmek tecrübesi, esham tecrübesi nin mabasıdır. Zaten eshamla ham madde birbirine bağlıdır. Fiyatları ekseriyetle beraber iner, beraber çıkar. Bir maden ocağının eshamı fırladı mı, arkasından madenin kendisi de fırlar. Bir pamuk istihşal şirketinin eshamı fırladı mı, arkasından pamuk ta fırlar. Amerika iktisat tecrübelerinin önce eshamdan işe başlamaları, esham kıymet kesbettikten sonra, olanca kuvvetle ham madde üzerine düşmeleri, esasta mantıklı olan bir taktik sayılır.

Fakat müsbet histen âri ve netice bekleyen bir bakışla bakalırsa, görülür ki, esham ve ham madde fiyatları böyle mihaniki ve calı usulle yükseltmek büyük buhran davasını bir köşesinden tutmakla ikfata etmek oluyor. Çünkü salâhiyetli addolunan kimseler diyorlar ki, buhranı bertaraf etmek için (altın paraya rücu etmelidir), (gümrükleri kaldırmalıdır), (ihtiyaca kadar istihşal yapmalıdır), (iskonto ihtiyacı seviyesinde tutulmalıdır). Amerikadaki yeni tecrübe ile bu tavsiyeleri yandan dahi bakılmış olmuyor demek oluyor.

Anlaşıyor ki Amerikalılar, buhranı dünyadan değil sadece Amerikadan taretmek istiyorlar. O da muvakkat bir müddet için. Amerikalıların buna çok ihtiyaçları vardır. Zorla buhranı mağlup etmek cereyanının hükümetten geldiğine bakılırsa, bu cereyanın esbabı mucibesi kolayca anlaşılır.

Filhakika son defa Amerika Cümhur Reisi intihap olunurken, şimdiki iktidar fırkası, ortaya bir feyz - Prosperity sözünü atmıştı. Fırka namzedi o zaman bu sözün füsunkâr tesiriyle muvaffak oldu. Lâkin bugün Amerika iktisadî buhranla ilgili tanyanların ifadelerine göre, korkunç bir karanlık için dedir. Feyz bunun neresindedir? denilmektedir.

Kânunuvvelde yapılacak yeni Cümhur Reisi intihabından evvel feyz denilen şey, zoraki olarak şöyle bir kere halka gösterilmek istenilmiş olacaktır. Son devrede Cümhur Reisi muvaffak olamadı diyenlere işte pek âlâ feyz! demek için esham ve ham madde fiyatları cebri ile arttırılıyorsa, bu nihayet mahdut bir müddet için göz kamaştırabilir. Fakat mağlup edilmiş lâzım gelen cihan buhranı, bertaraf olmaz belki eskisinden beter siddetle devam edebilir.

Müderis
Nizamettin ALI

Başvekil Şark Seyahatinden İstanbula Dönüyor..

İsmet Paş. Hz. bu sabah Konyadan geçiyorlar

Başvekilimiz ağılebi ihtimal şehrimizde bir gün kalıp Ankara'ya avdet edeceklerdir

Maarif vekili bugün gitmiyor

Başvekil İsmet Paşa Hazretlerinin Malatyadan hareket ettiklerini bildirmişti. Öğrendiğimize göre, Başvekilimiz Şark vilayetlerinden doğruca İstanbula geleceklerdir. İsmet Paşa Hazretlerinin bu akşam ve yarın şehrimizde gelmesi beklenmektedir. Başvekilimiz burada ağılebi ihtimal bir gün kalacaklar ve tekrar Ankara'ya avdet edeceklerdir.

Maarif vekili doktor Reşit Galip Beyin dün Ankara'ya hareketi muarrer iken, Başvekilimizin İstanbul'a geleceği haberi üzerine bu hareketini tehir etmiştir. Reşit Galip B., Başvekilimizle beraber Ankara'ya avdet edecektir.

Konyada intizar

KONYA, 9 (Milliyet) — Yarın ki pazartesi sabahı saat sekizde Başvekil Paşa Hz. ni hâmil olan hususî tren Konyadan geçecektir. Başvekilimiz istikbal resminde bütün Konya halkı, vali ve kumandan paşalar askeri ve mülki rüesa, muhtelif cemiyetler reis ve azası ve mektepler hazır bulunacaktır.

Paşanın Konyada biraz kalması ihtimali vardır. Konya belediyesi lâzım gelen hazırlıkları almaktadır.

Maras'tan geçerken

MARAS, 9 (A.A.) — Başvekil İsmet Paşa Hazretleri, dün şehrimizde muvasalat etmiş, istasyonda ve şehir methalinde çok samimi tezahüratla karşılanmıştır. Her taraf donanmıştır. Şehir bayram yaşamaktadır.

MARAS, 9 (A.A.) — Başvekil İsmet Paşa Hazretleri bugün resmi



dairesi ve mektepleri ziyareti ettikten sonra saat 14 te şehrimizden mufarakat etmişlerdir. İsmet Paşa Hazretleri, Eoğlu istasyonuna kadar hararetle bir surette tesyi edilmişlerdir.

Kayseride

KAYSERİ, 9 (A.A.) — Başvekil İsmet Paşa Hazretlerinin Kayseri'ye konak olacağı haberi şehrimizde büyük bir meseret uyandırmıştır. Zengin bir karğılama programı hazırlanmış, ve şehir takzaferatı süslenmiştir. Milli Müdafaa ve kili Zekâi Bey refakatlerinde müstegar ve Sihhiye Reisi Paşalar bulunduğu halde bu akşamki trenle şehrimize geleceklerdir.

Gazi Hz.

Dün akşam Tarab-yadaki Tokatlı-yanı teşrif ettiler

Gazi Hz. dün akşam otomobille Boğaziçinde bir gezinti yapmışlar ve Tarab-yadaki Tokatlıyan gazinosunu teşrif buyurmuşlardır. Gazi Hz. gazinoda bir müddet istirahat ettikten sonra geç vakit saraya avdet buyurmuşlardır.

Ne kadar Buğday alındı

Ziraat bankasının elinde şimdi 5 milyon kilo buğday var

ANKARA, 9. (Telefonla) — Buğday alımı ve sair ziraat işleri hakkında Ziraat vekili Muhlis Beyle görüştüm.

Muhlis Bey muhtelif mesele

ler hakkında kısaca şu beyanatta bulundu:

— Ziraat Bankasının buğday alımı köylüyü sevindiren bir yolda devam ediyor. Şimdiye kadar alınan buğday beş milyon kiloyu bulmuştur. Banka aldığı buğdayı muhtelif yerlerde biriktirmektedir. Biriktirilen buğday munasip zamanda satılacaktır. Bugün buğdayın satış değeri geçen yıldan daha yüksektir.

Pamuk

Yurdumuzun birkaç yerinde açılacak olan dokuma fabrikalarında harcanacak iyi işlenir pamuk yetiştirmek için vekâlet hazırlıklar yapılmaktadır. Adanada bir pamuk çoğaltma çiftliği açılacaktır.

Benzin, ispirto

Benzine ispirto karıştırılması için yapılan kanun projesinin ana çizgileri çizilmiştir. Lâ buratuvularımızda yapılmakta olan denemeler daha henüz bitmemiştir. Bunlar bitince kanun projesini hükümete vereceğiz.

Rus millî Takımı

İki maç yapmak için geliyor

Rus millî takımı, 15 veya 16 teşrinievvelde, Çiçerin vapuru ile İstanbula gelecek ve Darülfünun takımımızla iki maç yapacaktır. Birinci maç, 21 Eylülde Kadıköyde, Fenerbahçe stadında, ikinci maç da 23 Eylülde Taksimde yapılacaktır.

Darülfünun takımımız muhtelif klüplere mensup Darülfünuna devam eden futbolcularımız tarafından teşkil edilecektir. Takım iyi teşkil edildiği takdirde iyi bir netice alması ihtimali vardır.

Sovyet millî takımının şehrimizi ziyareti, iki memleket arasında mevcut sıkı dostluğun bir defa daha tezahürüne sebep olacaktır.

M. Muşanof Razgratta!

Cemilekârane bir nutuk söyledi

Bulgar Başvekilî M. Muşanof geçenlerde Bulgaristan dahilinde yaptığı bir seyahatta Razgrad'da uğramış ve orada kısa bir müddet kalmıştı. Razgratta oturdukları memleketle karşı her türlü vatandaşlık kayıtlarını şuurla muhafaza eden Türk kardeşlerimiz Bulgar Başvekilini selâmladılar. M. Muşanoff bu ziyareti münasebetiyle söylediği bir nutukta ezümle demiştir ki:

— "Ben dostumuz Türkiye (Devamı 6 inci sahifede)

Tevfik Rüştü B. in ziyafeti

Hariciye Vekilimiz Cenevrede bir ziyafet verdi

CENEVRE, 9 (A.A.) — Anadolu Ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Hariciye Vekilî Tevfik Rüştü Bey dün akşam Milletler Cemiyeti umumi kâtibi şerefine bir ziyafet vermiştir. Umumi kâtiplik erkânı ile şube müdürleri ve heyeti murahhasamız erkânı ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Profesör Herrn Bauer

Bir çok maruf doktorlarımızın hocası şehrimizde!



Pr. Herrn Bauer

Alman profesörlerinden Herr Bauer, refikasile birlikte dün sabah şehrimize gelmiş ve Tokatlıyan oteline inmiştir. Profesör, dün refakatinde operatör Burhanettin B. oldu.

(Devamı 2 inci sahifede)

93 felâketi Ve İgnatief

Milliyetin yeni tarihi tefrikası

Yakın tarihin en acıklı hatıralarından biri de 93 felâketleridir. O zamanki Osmanlı İmparatorluğunun elinden bütün Buna boyunca gitmesine sebep olan bu felâketli harbin faciaları daha evvelden başlamıştı. Harbi hazırlıyan ve Ayastefanos muahedesine bağliyan Rus diplomatı İgnatief'in bütün bu macerada pek mühim bir rolü vardır. İgnatief'in yalnız Rusça'da çıkan hatıralarından ve o devirleri yaşamış ricalin biraktıkları yadigârlardan toplanarak yazılmış olan bu eseri yakında Milliyet tefrikaya başlayacaktır.

Attilâ'nın Peştede bir heykeli dikiliyor

1500 sene sonra Macarlar büyük Türkün hatırasını hürmetle tebcil edecekler



Attilâ

Türk tarih cemiyeti ile birlikte çalışmak üzere şehrimize gelen ve hükümetimiz hizmetine giren Macar profesörü Pr. Zojti Ferenez ihzari tetkikatla meşgul bulunmaktadır.

Profesör, dün kendisiyle görüşen bir muharririmize şu şayanı dikkat malûmatı vermiştir:

— Bütün Macaristan Türk inkılâbını ve onun yaratıcı reisi nin açtığı feyizli yolları en candan bir âlaka ile takip etmektedir. Türk tarihi tetkik işi hakkında şimdiden bir şey söyle-

mek doğru olmaz zannedirim. Yalnız şu muhakkak ki, gidilen yol bütün Türk dünyasını âlâkadar etmektedir. Gelecek sene Atillânın tahta çıkışının 1500 üncü yıldönümüdür. Bütün Avrupa'yı avucunun içine alan, kudretini ve kuvvetini tanıtan bu büyük Türkün şerefine bu münasebetle Budapeştede bir heykel dikilecektir. Heykelin şekli hakkında büyük san'atkarlar arasında bir müsabaka açılmıştır. Neticede heykelin âbidevi ve panteon tarzında olması kararlaştırıldı. Merasim esasında beynelmilel izci kongresi de Budapeştede toplanacağından dünyanın her tarafından gelen 20 bin izci orada hazır bulunacaktır. Merasime her izci kendi millî şarkısını söyleyerek iştirak edecekler. Bu vesileden istifade edilerek bir de Turan musiki kongresi yapılması tasavvur edilmektedir. Dünyanın en büyük fatihlerinden sayılan bu yüce Türk için yapılacak merasimde Türkiye'nin de temsil edilmesi ve hattâ İstanbul ve Ankara'da da merasim yapılması şayanı arzudur. Bittabi bu senei devriyede matbuata da büyük bir vazife terettüp etmektedir. Attilâ için dün yada, muhtelif lisanlarla 800 eser yazılmıştır. Senei devriye (Devamı 6 inci sahifede)

İt ürür, Kervan yürür!

Memlekette yeni bir inkılâp başladı. Dilimizi kurtaracağız. Fakat her yeni hamlede olduğu gibi, şimdi de bazı acayip sesler duyuluyor. Girişilen yolun hedefini kasden yanlış gösterenler var. Bunlar zannediyor veya hut zannettirmek istiyorlar ki, ortaya uydurma bir dil çıkarılacaktır.

Öz dile kendi yolunu açmaktan ibaret olan bu gidişi halka başka türlü anlatılmaması kâsi anlaşılmalıdır.

Son günlerde hattâ mekteplere kadar giren garip dedikodulara şahit oluyoruz. Meselâ "merhaba" yerine "kazıklarız" denecekmiş. Kaymakam yerine "oturak", "kız mektebi" yerine "kancık mektebi" ve saire..

Nezahate o kadar meftun olan Türk milleti, bu kadar şeni bir kabalığı affedemez.

Halbuki Türk dili inkılâbının gayesile bu kadar menfur

propaganda arasında bir münasabete bulmak ne kadar güçtür. Dil kurultayının gayesi millete yeni, ve hiç işlenmemiş, bilinmeyen bir dil öğretmek değil, lisanımıza bugüne kadar girmiş olan ve öz türkçe olma yan kelimeleri atmak, onların yerine türkçe kelimeler bulmak tır.

Netice olarak şuurlu ve vatansever halkımıza şunu bir daha tekrar etmek istiyoruz ki, Büyük Gazinin işaret ettiği her inkılâp yolunda yürürken düşünülen şey yalnız milletin mânevi ve maddi yükselişidir. Şimdiye kadar bir çok defa tecrübelerini gördüğümüz gibi, her inkılâp hareketinde yurttaşları yürüdükleri salim yoldan çevirerek isteyen nankör insanlar ortaya çıkmış, mütemadiyen aleyhe propaganda yapmağa uğraşmıştır. Fakat Türkün selim akli onlara yol veremeyecektir. İt ürür, kervan yürür!

Dün de bir sporcuymu gömdük



Hiç ümit edilmedik bir anda vefat eden sporcu Şeref mezarında

İki Lilian Harvey

Eski şuh, hoppa kız yerine şimdi ağır başlı artist..



1927

1932

Bazı okuyucular vardır ki...
Lilian Harvey, 1927 de Ber...
Lilian biri 1927 de, biri de...
1932 de..

Lilian Harvey, 1927 de Ber...
Lilian Harvey, 1927 de Ber...
Lilian Harvey, 1927 de Ber...

Lilian o zamanlar bir kaç...
Lilian o zamanlar bir kaç...
Lilian o zamanlar bir kaç...

Lilian Harvey'yi Lilian...
Lilian Harvey'yi Lilian...
Lilian Harvey'yi Lilian...

Fakat bugün öyle mi ya?
Fakat bugün öyle mi ya?
Fakat bugün öyle mi ya?



Marlene Dietrich'in en yeni resimlerinden

Noel Noel'in şayanı hayret makyajları

Şu altı çehrenin aynı adam olduğuna bin şahit ister

Noel Noel bir şarkıcı idi. Asıl sahneye hiç girmemişti. Yalnız Pariste Pie quie drante sahnesinde küçük skeçler oynamıştı. Fakat hiç film çevirmemişti.

Sesli film çıkınca sahne artistleri ve şarkıcılar stüdyolara doğru akın etmeye başladılar. Noel Noel de bunlardan bir tanesi idi.

1930 da Şen şarkıcının ilk filmi görüldü:

"Gölgede güneş" .. Bu bir komedi idi. Yeni sinema aktoru da kendi kendini tevkif ve haps eden hapishane müdürü rolünü almıştı, bu filmde sonra herkes artistin karikatör tipinde



Noel Noel



Noel Noel'in maskeleri

Harold Lloyd Fransaya geliyor

Harold Lloyd yakında Parise geliyor. Bütün Parisliler geçen sene Şarloya yaptıkları gibi Harold' de muazzam bir istikbal resmi hazırlıyorlar. Fakat bu istikbal öyle resmi programlara tâbi değildir. Halkın içinden gelen bir şeydir. İstikbal hazırlıyorlar demek, bütün Parisliler Harold'ü istasyonda görmek istiyorlar demektir. Bundan daha muazzam ve samimi istikbal resmi olur mu?

Harold "Allah aşkına!" ismindeki filmi de yüreklerdeki bütün muhabbeti kendisine bağlayan sen ve cidden sevimli komiklerdendir.

Harold'ün Fransayı ziyareti "mavi sahiller" de bir parca dinlenmek içindir. Maamafih Harold İngiltereye de gidecektir. Çünkü orada Blyth kasabası ecdadının doğup büyüdüğü yerdir.

Harold'e karısı ve iki kızı da refakat etmektedir. Bunlardan birisi Gloria 8 yaşında, diğeri Peggy 7 yaşındadır. Daha sonra oğlu da var. Bu çocuk 19 aylıktır. Doğduğu zaman üç kilo bile gelmiyordu. Şimdi Amerikanın en güzel çocuğudur. Kay

halk komedilerine tevecçüh ettiği zehabına düştüler.

Noel Noel der ki:
— Bence her zaman dramatik veya komik film çevirmek doğru değildir. Hayata her şey dram veya komedi değildir. İki si karışık geçer. Filmde de böyle kokteyl yapmalı.

İnsanların en istisna zamanlarında bazen ne komik hâdiseler olur. Komedi ile dram hali tesinden uzaklaşmak hayattan uzaklaşmak demektir.

Noel Noel'in sinemadaki kariyeri Paramont tarafından anjaje edildiği zaman başlar. Bu firma üç film çevirmişti. Bu filmlerin üçü de kendisi için birer merhale olacak kadar güzeldir. Maamafih artist kısa karajlı komediler de çevirdi.

Monsi Albert de Noel Noel el sık bir delikanlıdır, hayatına ne ise o... Fakat diğer filmlerin de seyirci için kendisini tanıtmak hayli güçtür.

Mesela şu iri bıyıklı polis memuru Noel Noel mi? Şu geniş üniformalı nefer o mu? "Mesut yaşamak çin" filminde ki genç Amerikalı, "Müzeyi ziyaret" deki geniş yüzü Tuna köylüsü, "Fantoma oteli" ndeki metrodol, şu yeşil kıyafetli başçavuş, bütün bunlar Noel Noel mi ayırt etmek mümkün değildir.

Collen Moore tekrar geliyor



Dünkü ve bugünkü Collen Moore

Bir başı badelmöv't daha! Yani Türkçe olarak ölümlen sonra diriliş diyeceğiz.

Collen Moore geliyor. Hani şu kısa saçlı perçemi kaşlarının üstüne düz bir çizgi halinde inmiş, şen, şuh, şakrak artist yok muydu? İşte o! O kısa etekli, yerinde durmaz bacaklı, siyah saçlı, inci gibi dişli kız..

Fakat bu gelen o Collen Moore mu ya? Ne gezer! Şimdi

artist Madam, yahut Mister Al Scott'tur. Kerli ferli bir hanımefendi.. İlk çevirdiği film adı "Kadın eti" dir.

Collen de Janet Gaynor gibi eskiden kendilerine o kadar muvaffakiyet temin eden taze, şen roller bırakıyor, daha ağır roller alıyor..

Bari yerlerine o ayarda yeni leri gelse...

Valantinonun Külleri

Valantinoya hâlâ aşkı olan kadınların yüreklerine yeni bir ok saplandı. Bu o kadar çok sevilen müteveffa artistin külleri Balbani isminde bir adama ait kabirde duruyormuş. Balloni son günlerde kendi satın aldığı bir kabirde duran Valentins'nun tabuunu çıkarıp atmağa karar vermiş.

Bu haber şayi olunca. Valentino'nun dostları hemen bir iane açmışlardır. Toplanacak paraları ile mezarlıkta daimi bir arsa satın alınacak. Valantinonun bakayası oraya gömülecektir.

Ayrıca mezarın üzerine Valantinonun heykeli ile beraber muhteşem bir bide dikilecektir.

Evlâtlık

Marian Hopkins de bir evlâtlık aldı. Sinema artistleri arasında evlâtlık almak ta bir moda oldu. Fakat iyi bir moda.

Fakat bunu da tehlikeleri var. Mesela Myrian 'm bu âlenabane hareketinden sonra, fena diler çözüldü:

— O çocuk zaten kendisinin.. Eski bi sevdiğim yadığı.. Dediler.

Çocuk üç yaşındaymış. O zaman kadar gizliden gizliye büyütülmüş imi. Bunun ftira olduğu sonradan anlaşıldı. Bir de fa çocuk üç yaşında değil.. Daha mini mini bir şey.. Sonra Myran bir seneden beri durmak sızın film çeviriyor. Bu çocuğu gebe kalmadan mı doğurdu?

At ve artist

Jak Oake Joan Marsh bir çayda beraber içmişler. Konuşularken Muzikhol artistlerinden zengin bir adamın polo oyununu için güzel atlar satın aldığı öğenilmiş.

Joan demiş ki:
— Ben gidip göreceğim.
— Siz güzel at sahibi insanları sever misiniz?

— Hayır, ben attı severim.
Jack içini çekmiş:
— Kişnemesini nereden öğrenmeli?

Kadın nerde?

Bustir Keaton anlatır:
Bir adam doslarından birine bir fotoğraf göstermiş:

— Bak, demiş, zevcem at üstünde..

Dostu fotoğrafa bakmış ve hayret etmiş:

— Yah, fotoğrafta bir at var ama, üstünde zevcemiz yok.

Öteki fotoğrafı almış, şöyle bir baktıktan sonra demiş ki:

— Ah bu kadın, ah bu kadın! Yine mi attan düştü!

nanası da beraberindedir, kızların mürebbiyesi de..

Bir anket

Hollywood'da artistler arasında bir anket açılmış. Sinema artistleri içkinin aleyhinde mi, değil mi?

İşte neticeler:
Ankete iştirak edenler 312
İçki lehinde 286
İki aleyhinde 23
Fikrini söylemeyen 3

Yani sinema artistleri yüzde 91,6 kurt rejiminin aleyhinde dirler. İçmeşi istiyorlar.

Çok belîğ değil mi?

Renee Adoree

Amerikada Arizona hükümeti dahilinde bir sanatçiyomda iki seneden beri tedavide bulunan Renee Adoree Hollywood'a avdet etmiştir. Genç artist ve renmli idi ve ciyerlerinden biri son derece fenalaşmıştı. Fakat iyi bir tedavi, bilhassa Ronée nin gençliği hastalığın hakkından geldi. Renee Adoree uzun zamandan beri ayrıldığı sinema hayatına avdet etmek üzere dir.

Tesadüfe bakın!
King Vido ile Eleonor Boardman boşanmağa karar vermişler. Anlaşılan Hollywood'da devamlı bir izdivaç mümkün değil.. Bunların boşanmak istemelerindeki sebep te, erkek çocukları olmaması imiş.

Tesadüfe bakın ki, her ikisi boşanmağa karar verdiklerini ilân ettikleri gün, King Vidor' un evvelki karısı Florence Vidor bir erkek çocuk dünyaya getirmişti.

İtfaiye efradı, yangını söndürmek için bir saat uğraşmıştır. Film, çekilememiştir.

* Meşhur Alman rejisörlerinden Erik Pommel Ufa firmasından ayrılmıştır. Fox film he sabına çalışacaktır. Fox Film tarafından anjaje edilen Lilian Harvey de birlikte Amerikaya hareket etmişlerdir.

* Maurice Chevalier yakında Avrupaya Turnaya çıkacaktır. Viyana, Perağ, Amsterdam, Lâhi, Brüksel, Milât, To ren, Roma Müzik hollerinde şarkı söyleyecektir. Bu ay Pariste şarkı söyleyecektir.

* Paris rasathanesi geçenler de vukua gelen husufu filme almıştır.

* Meşhu Çinli artist Annavay Wong bir otomobil kazasına sebebiyet verdiğinden dolayı Viyanada tevkif edilmiştir.

Franca Dhelia

France Dhelia bir müddet için beyaz perdeden kaybolmuş artistlerden biri idi. Nihayet onu da tekrar göreceğiz. France Dhelia'nın son sesli filmi "Paris yumurcağı" dır.

France Dhelia sessiz filmde en başta gelen artistlerinden biri idi. Sessiz filmleri içinde en meşhur olanları ve hatırdaki kalanları şunlardır: "Sevda sul tanı", "Akropol'a doğru", "Eh li salıp", "Fena tesadüf", "Nene", "Esrarengiz işaret", "Ülvi kalp" .. Ondan sonra da bilhassa "La garçonne" u çevirmişti. "Geçici kuşlar", "Küçükler", "Prens Zilah" ve daha bir çok filmler..

Sesli film çıkınca France Dhelia bir müddet sahneye çekildi.. Ondan sonra Cenubi Amerikaya gitti. Buenos Ayres'te Montevideo'da Rio'de Janerio'da temsiller verdi. Fakat o kadar çok sevdiği sinemaya avdetinde gecikmedi.

İlk sesli filmi "Mephisto" dur. İkinci filmi de "Paris yumurcağı" dır.

Fotojenik

Fotojenik misiniz? Bir rejisöre göre, bunu anlamak gayet kolay! Eğer kaşlarınızdan birisini diğerini oynatmadan kaldırebiliyorsanız ve oynatabiliyorsanız, fotojeniksiniz. Bu kabiliyeti haiz olanlar on sekiz kişide bir kişi imiş. Demek ki on sekizde bir kişi fotojeniktir.

Anna Bella Evlenmiyor
Fransız artistlerinden Ml. Anna Bella'nın yakında evleneceği şayi olmuştur. Genç artist bu havadisi tekzip etmektedir.

Film çevrilmeden yangın
BERLIN, 9 (A.A.) — Wolff ajansından:

Berlin'in film şirketlerinden birisi, bir yangını filme almak maksadıyla yakmak üzere Berlin yakınında bir bina satın almış idi. Dün o binaya konulmuş olan istil edici maddeler, vaktinden evvel tutuşarak yangını çıkarmıştı.

İtfaiye efradı, yangını söndürmek için bir saat uğraşmıştır. Film, çekilememiştir.

FIKRA
Hocanın kavuğu nasıl yandı

Dilimizi temizlemeğe uğraştığımız şu sırada aşağıdaki fıkrayı yerinde dir:

Hocanın biri sade türkçe konuşmalarına çok kızar ve tabii okut tuğu talebesini de arapça acecece terkiplerle dolu turturaklı bir dil kullanmağa mecbur edermiş.

Mesela hocaya göre: "Bir bardak su içtim" denilecek yerde, şöyle söylemek icap ediyormuş: "Bir kadeh abı hoşkivar nuş ile teskini atış bikaar ve ikti sabı ferahı bişumar eyledim."

Günün birinden mangaldan hocanın kavuğuna bir kıvılcım sıçramış ve sarık hafiften yanmağa başlamış..

— Hoca efendi, sarıgımız yanıyor, demek kimin haddine!

Talebeden biri, bunu hocanın lisanına göre söyleyebilmeğe için bir hayli düşünmüş ve en sonunda demiş ki:

— Ey hacedi bimisal, vey üsta di zikemal! Şu şakirdi pürkelâl şu veçhile arzihalî melâl eylek ki, nari mangaldan bir şererei cevval sıçrayarak seri alülâlinizdeki kavuğu iç'al eylemiştir."

Hoca işi anlamış ama, o vak te kadar kavuktan da hayır kalmamış..



"Bugece bent sev.." filminin kadın erkek iki baş artistleri: Janette Mac Donald ve Marlene Dietrich

Milliyet Matbaası

HER NEVİ

Mecmua | **Duvar Afişleri**
Mektep Kitapları | **Mektupluk Kâğıt - Zarf - Kartvizit - Fatura - El ilânları**
ROMAN
Fennî Kitaplar

T A B E D İ L İ R

Defteri kebir, Yevmiye ve Kasa defterleri mevcuttur

Her Müesseseye Elverişlidir.

Kitap ve mecmuaya ait klişeleri Klişehanesinde yapar

Adres: ANKARA Caddesi

MİLLİYET Kitap Kısmı

Telefon: 24310 - 24319 - 24318

RADYO

Bugünkü Program

İSTANBUL — (1200 m.) 18 Müşerref Hanım tarafından alaturka konser 19,5 orkestra, 21 Hilmet Rıza Hanım ile arkadaşları tarafından konser.

BÜKREŞ — (394 m.) 20,40 gramofon, 21 salon orkestrası, 20,45 harp solo.

BELGRAT — (430 m.) 20 Almanca, 21 ses konseri, 21,30 Zagrepten nakil, günün habercileri, sonra Çigan orkestrası.

ROMA — (441 m.) 21 gramofon, 21,45 hafif konser.

PRAG — (488 m.) 20 İngilizce mükâleme, 20,15 orkestra, 23,15 akşam konseri.

VIYANA — (517 m.) 19,35 kon ferans, 20,30 orkestra, 23,15 akşam konseri.

PEŞTE — (550 m.) 20 Macar halk şarkıları, 21,15 konferans, 22,45 Kuvartet, 22,45 haber ve Çigan.

VARŞOVA — (1411 m.) 20,30 musahabe, 21 akşam konseri, 22,10 ikinci kısım konser, 23, 15 dans havaları.

BERLİN — (1635 metre) 20 ye ni neşriyat, 20,35 halk konseri, 21,35 insan ve şarkı, 23,20 şen musiki.

Göz Hekimi
PROFESÖR

D. ESAT PAŞA

BABALI
ANKARA CADDESİ N° 60

Doktor
Hafız Cemal
Dahiliye hastalıkları
mütehassısı

Cumadan maada hergün öğleden sonra saat (2,30 dan 5e) kadar İstanbulda Divanyolunda 118 numaralı hususi dairesinde dahili hastalıkları muayene ve tedavi eder. Telefon: İstanbul 22398.

ZAYI — Bundan 7 ay evvel İran konsolosunda tecdit etmiş olduğum behmen sene 1310 tarih ve 29520/45 N. lu pasaportumu on lira ile beraber Haydarpaşada 24-7-932 tarihinde zayı ettim. Pasaport bana ait olduğundan başkasının elinde bulunsa hükümü olmadığının ilân eyliyorum.
İran tab'asından Rahim oğlu İshak.

Üsküdar icra memurluğundan:
Bir borçtan dolayı mahcup ve paraya çevrilmesi mukarrer 4 sandık keşme şekeri 4 çuval Hindiyi pirinci I çuval sabun 13-10-932 tarihine müsadif perşembe günü saat 11 den 12 ye kadar İstanbul balık pazarında satılacağından talip olanların mahallinde hazır bulundurulacak memnura müracaat cylemeleri ilân olunur.

Manisa Belediyesinden: Şehrimize isale ve tevzi edilecek 419 bin lira keşifli su işi 22-10-932 tarihine müsadif cumartesi günü saat on beşte belediye dairesinde pazarlıkla ihale olunacaktır. İhaleden sonra belediyece Ziraat Bankasından istihsal olunacak teminat mektubu müteahhide verilecektir. Taliplerin münakasa şartnamesinde yazılı evrak ile mezkûr saatte Manisa Belediyesine müracaatları lüzumu ilân olunur. (5275)

Doktor
Ruşçuklu Hakkı

Galatasarayda Kanziük eczanesi karşısında Sahne sokagında 3 numaralı apartmanda 1 numara. — Telefon 44354

Göz Hekimi
Dr. Süleyman Şükrü

Birinci sınıf mütehassıs
(Babali) Ankara caddesi No.60

Askerî fabrikalar ilânları

Bakırköy Barut fabrikaları idaresi için 250 ton Lävemarin maden kömürü; pazarlıkla mübayaa edileceğinden itasına talip olanlar teminatı muvakkate lerini Beyoğlu Malmüdürlüğüne vererek 13 ve 17 Teşrinievvel 932 günleri Tophane ve Askerî fabrikaları Yollamasında satılma komisyonuna müracaat etmelerini. (5343)

İst. Mr. Kumandanlığı
Satılma kom. ilânları

Merkez Kumandanlığına merbut müessesat ihtiyacı için 6117 çeki odun pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 11-10-932 salı günü saat 14.30 da Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (134) (5334)

Harbiye mektebine ait 7 adet araba malzemesi pazarlıkla alınacaktır. Pazarlığı 11-10-932 salı günü saat 10 da Tophane Merkez kumandanlığı satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin temir edilecek arabaları görmek için Harbiye mektebine müracaatları ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (135) (5335)

Merkez kumandanlığına merbut müessesat hayvanatı ihtiyacı için 106500 kilo saman, 141340 kilo ot, 83000 kilo ot ayrı ayrı üç şartnamede pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlıkları 11-10-932 salı günü saat 16 da Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (139) (5339)

Harbiye ve merbutu bulunan mektepler ihtiyacı için 336000 kilo saman pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 11/10/932 Salı günü saat 15 de Tophane Merkez kumandanlığı satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (128) (5280)

Harp Akademisi ihtiyacı için 20 ton kok kömürü pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 10-10-932 pazartesi günü saat 14 te Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (125) (5265)

Adet	
2000	Yemek tabağı
500	Kaşık
500	Çatal
200	Cam tuzluk
200	Sürâhi
700	Su bardağı
700	Çay fincanı

Harbiye mektebi için yukarıda yazılı malzeme bir şartnamede açık münakasa suretile satın alınacaktır. Münakasası 24-10-932 pazar günü saat 15 te Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve münakasa ya iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (116) (5215)

Maltepe Lisesi ihtiyacı için 1500 adet yüz havlusu pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 12-10-932 çarşamba günü saat 15 te Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (101) (5112)

Ordu Sıhhiyesi ihtiyacı için iki adet pnomotoraks aletile bir adet dişi altın silindiri pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 15-10-932 cumartesi günü saat 10 da Tophane Merkez kumandanlığı satılma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin izahat almak için her gün ve pazarlığa iştirak için de muayyen vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (138) (5338)

Naim Vapur İdaresi
İzmir sür'at postası
(20 Saat)
Lüks

ADNAN

Her hafta Perşembe günleri Galata rihimından saat tam 17 de hareketle doğru **İZMİR'e** ve pazar günleri İzmir'den saat 14 1/2 da hareketle İstanbul'a avdet eder. Tafsilat için Galata, Gümrük karşısında Site Fransızhan No.12 yazıhanesine müracaat. Tel. B. O. 1041.

SEYRISEFAİN

Merkez acenta: Galata Köprübaşı B. 2362. Şube A. Sirkeci Mühürdarzade han 2. 3740.

İZMİR - PİRE - İSKENDERİYE POSTASI
(EGE) 11 Birinci teşrin salı 11 de.

TRABZON POSTASI
(Karadeniz) 12 birinci teşrin çarşamba 18 de. Dönüşte Tireboluya da uğrayacaktır.

İZMİR - MERSİN POSTASI
(MERSİN) 12 birinci teşrin çarşamba 10 da. Galata rihimından kalkarlar.

İdare muhasebesine müsabaka ile iki memur alınacaktır. Müsabaka 16 teşrinievvel 932 tarihinde yapılacaktır. Arzu edenler şeraiti öğrenmek üzere şimdiden muhasebe müdür muavinliğine müracaatlar.

3 üncü kolordu ilânları

Samsundaki kıtaat için 320 bin kilo un kapalı zarfla münakasa konmuştur. İhalesi 24-10-932 pazartesi günü saat on beştedir. İhaleye iştirak edeceklerin vakti muayyen evvel Samsundaki fırka satılma komisyonuna müracaatları. (860) (5283)

III. K. O. namına pazarlık suretile dört ilâ yedi yaşlarında binek ve koşum hayvanatı satın alınacaktır. Komisyon Dolmabahçe hayvan revirinde 11-9-932 tarihinden itibaren 11 feye başlayacaktır. Taliplerin evsafı almak ve hayvanatını göstermek üzere her haftanın pazar ve salı günleri saat 9.30 dan 12 ye kadar komisyonumuza müracaatları. (749) (4579)

Boludaki kıtaat için (72360) kilo siğir eti kapalı zarfla münakasa konmuştur. İhalesi 29-10-932 cumartesi günüdür. İhaleye iştirak edeceklerin vakti muayyeninde Boluda satılma komisyonuna müracaatları. (842) (5155)

Maltepe Piyade Atış mektebinde yapılacak garaj pazarlığa konmuştur. 15-10-932 cumartesi günü saat 16 da ihalesi yapılacaktır. Taliplerin keşifnameyi görmek üzere her gün ve ihaleye iştirak etmek isteyenlerin vakti muayyeninden evvel komisyonuna müracaatları. (869) (5327)

Çatalca Ms. Mv. de bulunan Sanderson markalı maa pulluk bir adet traktör (bir silindiri çatal) pazarlıkla satılacaktır. 12-10-932 çarşamba günü saat 15 te pazarlığı yapılacaktır. Traktörü görmek isteyenlerin Hadım köyüne, pazarlığa iştirak edeceklerin vakti muayyeninden evvel Ko. müracaatları. (871) (5351)

K. O. ve I. inci fırka kıtaatı için 22050 kilo mangal kömürü ne verilen fiat Ko. ca gali görül düğünden 12-10-932 çarşamba günü saat 15.30 da pazarlığı yapılacaktır. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün ve ihaleye iştirak edeceklerin vakti muayyeninden evvel komisyonuna müracaatları. (870) (5350)



Bu nekadar cirkinlik!

Teni, herkesin hayretle taktir ettiği tazelik ve güzelliğe bugün artık malik değildir. Çünkü düşünceler ve geceki uykusuzluk o güzel çehrede şayanı dikkat izler bırakmıştır. Hiç bir zarar iras etmeden size sıhhat ve hayat verici bir uyku bahşeden ve bu suretle güzelliğinizin sadık bir bekçisi olan ADALİN tabletlerini niçin kullanmayorsunuz? ADALİN tabletleri kullanırsanız sabahleyin taze, canlı, neş'eli gül renkli olarak kalkarsınız!

Adalin tabletleri.
ECZANELERDEN RECETE İLE ALINILIR

Şarkı Profesörü
Mm Pavla Zavaros

Viyanalı musiki ve temsil sanatı yüksek akademisinden mezun ve on sene meşhur gıma ve musiki profesörü Mme ROZAPAPIER PAUM GARTENER'in asistanı olarak çalışmış ve halen Darülbeynâ gıma profesörü olan Mme Zavaros şarkı ve operet temsili için talebe ihzar etmek üzere hususi dersler açmıştır. Müracaat edecek talebeyi, Pazartesi, çarşamba, cumartesi günleri öğleden sonra saat 4 te Tünelbaşında ensis sokagında 6 No. dördüncü kattaki hanesinde uygun şeraitle kabul eder.



ENO'S 'FRUIT SALT'

Susama, yazın beşeriyete olan cesasıdır. Tabii havası hazmiyeye malik Eno's "Fruit Salt" gazozlu toza bir miktar limon sıkıldıkda susamayı gideren lâtif, sıhhi ve mükemmel bir müstahzır teşkil eder.

Sabah ve akşam bir bardak su derununda bir kahve kaşığı miktarda kâfidir.

BİLÜM ECZANELERDEN SATILIR

Satılık Soğan, Sarımsak

İstanbul Ziraat mektebi çiftliğinde mevcut 10 bin kilo kuru soğan 2000 kilo kavurmalık soğan ile 2000 kilo sarımsak Teşrinievvelin on beşinci cumartesi günü müzayede ile satılacağından taliplerin saat 15 şe kadar Yeşilköy civarındaki mektep çiftliğine müracaatları. (5347)

Bursa İpek Böcekçiliği

Enstitüsü Müdürlüğünden:
Evvelce verilen şeraiti feniye dairesinde tohum kışlak binasının yalnız üst kat üç odası tebrit olunacağından iştirak edeceklerin 31 Teşrinievvel 1932 tarihine kadar Enstitü müdürlüğüne müracaat etmeleri. ((5342)

Evkaf müdiriyeti ilânları

Evkafı Mazbutadan Karacabey kazasında balıklı çiftliğinin beş senelik icarı müzayedeye konulmuştur. Müzayede 23 Eylül 932 tarihinden itibaren 24 Teşrinievvel 932 tarihine müsadif pazartesi günü saat on beşte ihalesi icra kılınacağından taliplerin yevmü mezkûrda Bursa Evkaf Müdiriyetine müracaatları (5140)

Üç senelik icar kıymeti muhammenesi
Lira 75
Saim ocağı arazisi dahilinde Nazirin mekânı üstünde elli dönüm tarlanın üç senelik icarı müzayedeye konulmuştur. 22 Teşrinievvel 932 tarihine müsadif cumartesi günü ihale kat'iyesi icra kılınacağından taliplerin yevmi mezkûrda saat on beşe kadar İstanbul Evkaf Müdiriyetinde Orman ve Arazi Kalemine müracaatları. (5139)

Kıymeti muhammenesi
Lira 234
Tarabya'da Murat Hamis mahallesinde Dağ mahallinde Nirköklü sokagında - 7. 67. 21. 1 - numaralarla murakkam bir bap hanenin mevcut enkazı yirmi gün müddetle müzayedeye konmuştur. İhalesi teşrinievvelin otuz birinci pazartesi günü saat on beştedir. Taliplerin İstanbul Evkaf Müdiriyeti binasında mahallât kalemine müracaatları. (5304)

Istanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları

TÜRK ANONİM ŞİRKETİNDEN;

Alpullu şeker fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz, sandıkta ve çuvalda küp şekerleri atideki fiyatlarla her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

Kristal toz, kilosu 36,⁷⁵-Çuvalda küp, kilosu 38¹/₂,-Sandıkta küp, kilosu 39¹/₂ kuruştur.

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bilcümle masarif ve mesuliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı 4 üncü Vakıf Han, 4 üncü kat, - Telgraf adresi: İstanbul Şeker - Telefon: 24470-79

1855 senesinde tesis edilen

ETABLİSMAN OROZDI - BAK

Bahçekapı - İstanbul

Şarkın en vasi, en güzel tertip edilmiş ve en ucuz satan müessesesidir.

Tuhafiyeye Beyaz çamaşırlar Eldivenler Şapkalar Ayakkabılar	İpekliler Yünlüler Pamuklular Her nevi kumaşlar	Çatal kaşık ve bıçak takımları Gümüş mamûlâtı Saatçilik Demir mamûlâtı Kırtasiye	Tefrişat levazımı Yatak örtüleri Masa örtüleri ve peçeteleri El havluları	Mutbah levazımâtı Sahibiyân mamûlâtı İtriyat Züccaciye Oyuncaklar
---	--	--	---	---

Kadın, erkek ve çocuklara mahsus hazır elbiseler.

Satış Toptan ve Perakendedir.

"STAR," ve "MEGBAR,"

gibi Türkiye'nin iki büyük ayakkabı fabrikasının deposu. Kadın, erkek ve çocuklara mahsus lüks ve hergün giyilecek kunduralar vesaire...

OROZDI - BAK müessesesi; hiç bir vakit spekülasyon yapmaz ve daima stoklarını asgari kârla satır

Galata'da Karaköy'de fırın sırasında büyük mahallebîcinin üstünde kâin

EKSELSIOR

Büyük Elbise Fabrikası

Muhterem ve çok müşterilerini memnun etmek ve memleketin her tarafından vaki olan müteaddit talep ve arzuları tatmin eylemek emelile

Ankara'da MODA PAZARI mağazasında bir meşher küşat ve 1 ilâ 31 Teşrinievvel bir ay devam edecektir. Muhterem müşteriler orada, kadın, erkek ve çocuklara mahsus

Pardesüleri, Muşambalar, Paltolar ve Trançkotlar vesaire İstanbul'daki fabrika fiyatına bulacaklardır.

Yerli Mallar Pazarı

Zarif ve sağlam mallar ucuz fiyatlarla satılmaktadır.

Hereke Fabrikasının kostümlük kumaşları 425 kuruştan başlar.

Hereke Fabrikasının safi ipek kravatları 225 kuruş.

Hereke halıları ve döşemelik kumaşları Isparta halıları arşın murabbâi 575 kuruş.

Beykoz Fabrikasının kadın ve erkek kunduraları 250 kuruştan başlar.

Beykoz Fabrikasının mektep çantaları 95 kuruştan 215 kuruşa kadar.

Beykoz Fabrikasının evrak çantaları 250 kuruştan 30 liraya kadar.

Bakırköy Bez Fabrikasının envai mamûlâtı.

Altın - Mekik Fabrikasının her nevi ipek kumaşları.

Lâke ve pirinç karyolalar 12 liradan.

Kadın çantaları ve para cüzdanları.

Kadın, erkek şemsiye ve şapkaları.

Selânik ve yün fanilâları ve trikotaj ipek çoraplar.

İpek ve yün jersedan hazır ve ısmarlama bilûmum kadın çamaşırları.

Küçük ve büyük hazır elbiseler..

İstanbul: Bahçekapı
Birinci Vakıf Han

Beyoğlu İstiklâl caddesi
Haçopulo pasajı yanında

Ankara'nın en büyük
Kitap, gazete ve
Kırtasiye mağazası

AKBA

Kitap evi ve kırtasiyecilik
Anafartalar caddesi
Telefon: 3377

Her lisanda gazete
mecmua ve kitap

Her nevi kırtasiye eşyası
ve mektep levazımı

Her türlü Fotoğraf
levazımı - makineler
ve amatör işleri

Etem Pertev itriyatı

Kütahya çinileri

Nestle Şirketi

ikramiye dağıtma yazıhancısını
NAKLETTİ
Nestle Şirketinin Galata'da
Mumhane caddesinde 96/98 nu
maralı binada bulunan ikramiye
dağıtma memurluğunun Galata'da
Topçular caddesinde 68
Numaralı yere (Bebek tramvay
ları durak yeri) taşınmış oldu-
ğu muhterem halka ilân olunur.

Dr. A. KUTIEL

Karaköy Borekçi fırını sırasında 34.

Büyük Tayyare Piyangosu

Bu keşidede büyük ikramiye
100,000 Liradır.

Piyango şimdiye kadar binlerce
kişiyi zengin etmiştir.
Fırsatı kaçırmayınız
İştirak ediniz..

1 Liraya Yüzü İle Kuştüyü YASTIK

İstanbul'da Çakmakçılar, Sandalyacılar'da Kuştüyü Fabrikasında
kuştüyünün kilosu 100 kuruş, yüzü ile yorgan 12, şilte 10 liradır. Kuştüyüne
mahsus kumaşlar bulunur, Toptan satışa tenzilât vardır. Tel. 23027
Ankara'da satış mağazası: **SALTİ FRANKO**

NIŞANTAŞINDA

Leyli ve Nehari — Kız ve Erkek

Feyziye Lisesi

Memleketimizin bu en eski hususi müessesesi talim ve terbiye sahasında
faaliyetine 17 Eylül 932 tarihinden itibaren başlamıştır.
Talebe kayıt ve kabulüne devam edilmektedir.

İstanbul Deniz Levazım

Satınalma Komisyonundan

74 Kalem Ecza malzemesi: Pazarlıkla münakasası 11 Teşrinievvel 932 salı günü saat 14 te.

153 Kilo Çay: Pazarlıkla münakasası 11 Teşrinievvel 932 salı günü saat 15 te.

Deniz kuvvetleri ihtiyacı için yukarıdaki cins ve miktarı yazılı iki kalem malzeme hizalarındaki gün ve saatlerde pazarlık suretille satın alınacağından talip olanların Kasımpaşa'da Deniz Levazım satınalma komisyonuna müracaatları. (5293)



**Muhterem
Vatandaşlar**



Şayet bugüne kadar HAKİKİ RADIUM tıraş bıçaklarımızı kullanmadınız ise vakit kaybetmeden hemen bir tecrübe ediniz ve diğer ecnebi tıraş bıçaklarıyla mukayese ederek kanaatinize göre hareket etmeniz menfaatiniz iktizasındandır. Her tarafta arayınız. Hem metin hem ehvendir. Perakende tanesi 5 kuruştur.

Radium Ticarethanesi

Telefon: Beyoğlu 2878
Telgraf: Radium İstanbul

ANADOLU Türk Sigorta Şirketi

4 Üncü Vakıf Han İstanbul

İhtiyat ve Sermayesi: (1.000.000) Türk Lirasıdır.

Nama muharrer hisse senetlerinin (% 60) 1 Türkler elindedir. Türkiye İş Bankası tarafından teşkil olunmuştur. İdare meclisi ve müdürler heyeti ve memurları kâmilen Türklerden mürekkep yegâne Türk Sigorta Şirkettir. Türkiye'nin her tarafında (200) ü geçen acentalarının hepsi Türktür. Türkiye'nin en mühim müesseselerinin ve bankalarının sigortalarını icra etmektedir.

Yangın, Hayat, Nakliye, Kaza, Otomobil sigortalarını en iyi şeraitle yapar. Hasar vukuunda zararları sür'at ve kolaylıkla öder.

Telgraf: İMTİYAZ - Telefon: İst. 20531

BESLER

BESLER

"BESLER", HAKİKATEN "BESLER"
Çünkü: Gıda için ne lâzımsa hepsini

BESLER

Çikolata ve bisküülerinde bulabilirsiniz.
Beslenmek için

Mutlaka **BESLER** Yemeli!

Toptan fiyatına hergün taze taze fabrikasından alabilirsiniz.
Bahçekapıda Topkapı - Yedikule tramvayları
durak yerinde..

MEKTEP KOOPERATİFLERİNE TENZİLAT

BESLER

BESLER

İstanbul Gümrük Muhafaza Başmüdürlüğünden:

Riva Süvari Muhafazasının tamirine dairdir.

1 — Riva Süvari Muhafaza mmtaka binasının mevcut keşifnamesi mucibince pazarlıkla açık kırdırma konulmuştur.

2 — Kırdırma şartları kâğıdının tasdikli suretleri Başmüdüriyetimizden alınacaktır.

3 — Kırdırma 11-10-932 tarihine rastlayan çarşamba günü saat 14 te Başmüdüriyetimizde kurulacak alım satım komisyonu tarafından yapılacaktır.

4 — Her istekli, biçilmiş bedelin yüzde 7,5 ü olan yirmi lira 75 kuruşluk muvakat güvenme "teminat" larile belli saatten evvel komisyonuna gelmeleri.

5 — Örnek: Başmüdüriyetimizdedir. İstekliler orada görülebilirler. (5296)

Dr. HORHORONİ

Mektep sokağından Zambak sokağına nakleden Dr. Horhoroni bu kere Eminönü Valide kuraathanesi yanına nakletmiştir. Ve her gün hastalarını sabahtan akşama kadar kabul eder.

MILLİYET MATBAASI

Süt veren annelere **Fosfatlı Şark Mlat Hülâsası** Kullanınız sütünüzü arttırır Çocukların kemiklerini Kuvvetlendirir